
ZARZĄDZENIE NR 85/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 8 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr XLV/224/2021 
z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 128.991,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 128.991,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 8 sierpnia 2022 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 5 959,00 X

75011 Urzędy wojewódzkie 5 959,00 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 5 959,00 X

852 Pomoc społeczna 123 032,25 X
85295 Pozostała działalność 123 032,25 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 123 000,00 X

2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 32,25 X
Ogółem 128 991,25 X



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 8 sierpnia 2022 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 5 991,25 X
Rozdz. 75011 - urzędy wojewódzkie 5 959,00 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 5 959,00 X
Rozdz. 75095 - pozostała działalność 32,25 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 32,25 X

852 Pomoc społeczna 123 000,00 X
Rozdz. 85295 - pozostała działalność 123 000,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

120 589,00
1 929,00 

482,00

X
X
X

Ogółem 128 991,25 X



Uzasadnienie
Dz. 750 rozdz. 75011 - kwota 5.959 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich.

Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 123.000 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 
gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1, z późn. zm.).

Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 32,25 zł - wprowadzono do budżetu plan dochodów otrzymanych 
z Funduszu Pomocy na wydatki związane z nadawaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy.


